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ARTAGEA, I., MIRELA-CORINA   1   T 8.00 7.06 7.067.62
STANCA, I., PATRICIA- MIHAELA   2   T 7.50 7.71 7.717.58
ILIU|{, GH., OANA-ANDREEA   3   T 7.75 7.34 7.347.58
PAS{RE, AL., MARIA-ADELA   4   T 8.00 6.93 6.937.57
NEAGOE, R, GABRIEL-DORIN-ALEXANDRU   5   T 8.67 5.92 5.927.57
DRAGOMIR, I., ALEXANDRU-IOAN   6   T 8.00 6.73 6.737.49
RO}U, E.I., CONSTANTIN-EMIL   7   T 8.00 6.73 6.737.49
TURCU, S., ANDREI-CRISTIAN   8   T 7.75 7.03 7.037.46
BACOV-ROTARU, I., ELENA-COSTINELA   9   T 7.25 7.50 7.507.35
NICOL{ESCU, L.D., BOGDAN  10   T 8.00 6.34 6.347.33
BOROGHIN{, L.I., COSMIN-ALEXANDRU  11   T 7.50 7.02 7.027.30
STANCIU, C., FLORIN-ALEXANDRU  12   T 7.50 6.83 6.837.23
ROMAN, P., PETRE-ADRIAN  13   T 7.25 6.68 6.687.02
BADEA, P., DRAGO}  14   T 6.50 7.23 7.236.79
CANTARAGIU, M.A., ANDREI-EMIL  15   T 7.25 6.06 6.066.77
KATTAA, A., MAHMOUD-ASHRAF  16   T 6.50 6.14 6.146.35
POPA, C., CRISTIAN-DANIEL  17   T 6.50 5.88 5.886.25
CRUCERU, V., DANIEL ALEXANDRU  18   T 6.62 5.68 5.686.24
CLIPEA, D., NICOLAE C{T{LIN  19   T 6.25 5.53 5.535.96
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